



• عضویت و نحوه استفاده از منابع بخش امانت کتابخانه مرکزی

مراجعین کتابخانه مرکزی را به سه گروه کلی زیر می توان تقسیم کرد :

✍ گروه اول :

الف) دانشجویان، کارمندان و اعضای هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس

ب) اعضای هیأت علمی دانشگاه تهران (طبق مقررات)

سیستم بخش امانت کتابخانه برای این دسته از اعضا باز است. یعنی خود عضو می تواند بعد از جستجوی کتاب و یافتن شماره بازیابی کتاب به مخزن اصلی مراجعه نموده و کتاب خویش را بیابد. لازم به ذکر است کتاب **تنها به خود فرد امانت داده می شود و امانت به غیر امکان پذیر نیست.** در ضمن جهت شناسایی، عضو باید کارت دانشجویی و یا کارت پرسنلی و یا کارت شناسایی معتبر (کارت ملی) را به هنگام امانت کتاب به همراه داشته باشد.

این افراد می توانند در صورت نیاز، مدارک مورد نیاز را به بخش امانت تحویل داده و فرم ثبت نام را تکمیل کرده و شماره عضویت و کلمه عبور دریافت دارند.

✍ گروه دوم :

اعضای طرح غدیر

افراد عضو طرح غدیر - در شرایط کنونی ارائه سرویس طرح غدیر توسط پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران- می توانند از سرویس مطالعه در محل بهره بگیرند.

✍ گروه سوم :

افراد غیرعضوی که براساس مقررات کتابخانه مجاز به استفاده از منابع در محل می باشند.



• عضویت و نحوه استفاده از منابع بخش امانت کتابخانه مرکزی

در جدول زیر مدارک مورد نیاز برای عضویت، تعداد کتابهای امانت داده شده و مدت امانت آنها ذکر می شود.

تعداد کتاب امانتی و مدت زمان آن		مقطع	مدارک لازم جهت عضویت	نوع عضویت
۲۱ روز	۵ کتاب	ارشد	به صورت پیش فرض اطلاعات کلیه دانشجویان جدیدالورود در سیستم وارد می شود اما برای دانشجویانی که نامشان در سیستم نیست به هنگام اعلام درخواست حضوری ثبت نام انجام می گیرد.	دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس
۲۸ روز	۸ کتاب	دکتری		
۳۰ روز	۱۰ کتاب	-	به صورت پیش فرض اطلاعات وارد سیستم شده است.	هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس
۱۵ روز	۵ کتاب	-	حکم و یا کارت شناسایی دانشگاه	کارمندان دانشگاه تربیت مدرس
۲۱ روز	۵ کتاب	ارشد	فتوکپی کارت دانشجویی تکمیل برگه درخواست عضویت معرفی نامه از کتابخانه که در آن قید شود «تسویه حساب دانشجو منوط به تسویه از کتابخانه مرکزی دانشگاه تربیت مدرس است»	دانشجویان دانشگاه تهران (طبق مقررات)
۲۸ روز	۸ کتاب	دکتری		
۲۱ روز	۵ کتاب	-	فتوکپی کارت شناسایی هیأت علمی دانشگاه تکمیل برگه درخواست عضویت	هیأت علمی دانشگاه تهران (طبق مقررات)

دانشجویان و هیأت علمی و کارمندان دانشگاه تربیت مدرس می توانند شش منبع از بخش دیداری و شنیداری به مدت ۱۰ روز امانت ببرند.